
 

                                                                                        

 

 
 

                                                                                                                           Amministrazione Trasparente 
                                                                                                                                                               Sito Web 
                                                                                                                                                              Albo -Atti 

OGGETTO:  Decreto di aggiudicazione  provvisoria  - reclutamento  n. 1  COLLAUDATORE relativo ai 
progetto -  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II -Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 
dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.  Azione 
13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

CODICE PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-BA-2022-16  -  CUP: H39J22000400006 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO        l’avviso prot. 50636 del 27/12/2021 “Avviso pubblico per la realizzazione di ambienti e  
                    laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica “Edugreen: laboratori di  
                   sostenibilità per il primo ciclo” del MI – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di  
                   formazione, Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la  
                   scuola digitale - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  
                    l’apprendimento” 2014-2020 Fondo europeo  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO        il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 8846  del 09/08/2022, nel Programma  Annuale  

                    2022 del finanziamento suddetto, ai fini della realizzazione dei progetti:                                                  

ATTESA     la necessità di procedere all’individuazione di  n. figura per lo svolgimento  dell’ attivita’ di    

                   COLLAUDATORE    nell’ambito   del progetto  PON in oggetto ; 

CONSIDERATO che per l’attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo  

                  professionale aventi competenze specifiche ; 

VISTO       l’avviso   selezione di personale interno per l’incarico di  collaudatore  prot.   N. 12888   

                  Del   13/12/2022; 

VISTO       la nomina e contestuale convocazione della commissione di valutazione curricula per il   

                  reclutamento di n. 1 incarico di Esperto Collaudatore  , prot.13322   del 29/12/2022 ; 







 
  

                                                                                      

TENUTO CONTO  dell’ unica  candidatura arrivata entro i termini stabiliti dal  suddetto  avviso; 

VISTO      il verbale di valutazione della Commissione, prot. n 13362    del   30/12/2022; 

 

DECRETA  

 

In assegnazione provvissoria , l ’incarico di Collaudatore per il progetto “Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo” - CODICE PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-BA-2022-16 -  CUP: 
H39J22000400006  all’ esperto interno Prof.ssa PONTRANDOLFI MARIA ANTONIETTA  CRISTINA con punti 
10 . 
Il presente Decreto sara’ pubblicato sul sito web – Sezione amministrazione  trasparente , e trascorsi cinque 
giorni dalla pubblicazione , la valutazione sara’ considerata definitiva e si procedera’ all’assegnazione  
dell’incarico all’esperto interno  PONTRANDOLFI MARIA ANTONIETTA CRISTINA  . Il  Decreto  ha effetto di 
notifica  

 
  

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                            Prof. Rocco TELESCA 

                                                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                    ai sensi dell’ art. 3, comma2 del d.lgs. n. 39/1993 

 

-       


